
Doven League

Seizoen 2014-2015

Hoofdklasse

Datum : 7 februari 2015 Plaats : Claus Event Center te Hoofddorp

Serie 1

ZBSD 1 - DSV Almere 1 0 - 2 377 - 477

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 441 - 428
BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 425 - 485

BC Rotterdam 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2 487 - 559

Serie 2

BC Rotterdam 1 - BC het Zuiden 2 0 - 2 476 - 500

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 480 - 493

DBC Utrecht 1 - ZBSD 1 2 - 0 468 - 435
BC Het Zuiden 3 - DSV Almere 1 0 - 2 379 - 441

Serie 3

DSV Almere 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0 505 - 370

BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2 495 - 582

ZBSD 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 366 - 457
BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2 488 - 541

Serie 4

DBC Purmerend 1 - ZBSD 1 2 - 0 566 - 391

BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 437 - 455

BC Rotterdam 1 - DBC Utrecht 1 0 - 2 435 - 439
DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 474 - 556

Serie 5

BC Het Zuiden 1 - BC het Zuiden 3 2 - 0 555 - 459

ZBSD 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 460 - 454
DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 454 - 506

DBC Purmerend 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0 544 - 406

Serie 6

BC Het Zuiden 3 - BC Rotterdam 1 0 - 2 392 - 418

BC Het Zuiden 1 - ZBSD 1 2 - 0 485 - 464

DBC Purmerend 1 - DSV Almere 1 0 - 2 456 - 579
DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 396 - 443

Serie 7

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 459 - 518
BC Rotterdam 1 - DSV Almere 1 0 - 2 482 - 507

BC het Zuiden 3 - DBC Purmerend 1 0 - 2 404 - 451

BC Het Zuiden 2 - ZBSD 1 2 - 0 469 - 444



Doven League

Plaats : Claus Event Center te Hoofddorp Seizoen 2014-2015

Hoofdklasse

Datum : 7 februari 2015 Plaats : Claus Event Center te Hoofddorp

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DBC Purmerend 1 559 480 582 566 544 456 451 3638 173,24

2 BC Het Zuiden 1 485 493 488 556 555 485 518 3580 170,48

3 DSV Almere 1 477 441 505 474 454 579 507 3437 163,67

4 BC Het Zuiden 2 425 500 495 455 506 452 469 3302 157,24
5 BC Rotterdam 1 487 476 541 435 454 418 482 3293 156,81

6 DBC Utrecht 1 441 468 370 439 406 396 459 2979 141,86

7 BC Het Zuiden 3 428 379 457 437 459 392 404 2956 140,76

8 ZBSD 1 377 435 366 391 460 464 444 2937 139,86

Stand na:  13 december 2014

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 BC Het Zuiden 1 36 11914 12 3580 48 15494

2 DBC Purmerend 1 34 11117 10 3638 44 14755
3 DSV Almere 1 22 10402 10 3437 32 13839

4 BC Het Zuiden 2 20 10292 10 3302 30 13594

5 BC Rotterdam 1 18 6941 4 3293 22 10234

6 BC Het Zuiden 3 19 10013 2 2956 21 12969

7 DBC Utrecht 1 9 9327 6 2979 15 12306
8 ZBSD 1 10 9443 2 2937 12 12380

Hoogste game teams: BC Het Zuiden 1,   619 pinfall op 13 december 2014

Hoogste serie teams: BC Het Zuiden 1,    4014 pinfall op 13 december 2014



Doven League

Seizoen 2014-2015

Hoofdklasse

Datum : 7 februari 2015 Plaats : Claus Event Center te Hoofddorp

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Andre van Nifterik M 175 169 226 183 160 211 211 1335 7 190,71

2 Jan de Boer M 0 169 204 0 0 157 194 724 4 181,00

3 Frank Braan M 166 203 189 198 167 172 171 1266 7 180,86
4 Gerard Priems M 178 165 190 190 0 0 0 723 4 180,75

5 Pascal Moity M 202 0 172 0 157 0 0 531 3 177,00

6 Martin Visser M 216 150 226 191 175 136 137 1231 7 175,86

7 Wouter Dekker M 140 192 150 0 204 181 175 1042 6 173,67

8 Robin van Vliet M 0 136 0 183 179 172 195 865 5 173,00

9 Jean-Paul Timmer M 150 162 169 171 154 162 240 1208 7 172,57

10 Davy Paardekam M 0 0 0 0 184 157 0 341 2 170,50
11 Joost Duivenvoorden M 0 201 165 0 0 142 0 508 3 169,33

12 Ronald van Soest M 169 178 149 0 138 149 202 985 6 164,17

13 Nando Petersen M 177 127 167 177 202 148 143 1141 7 163,00

14 Annette Kieboom V 155 177 157 160 127 175 182 1133 7 161,86

15 Louis Coppen M 167 0 148 183 172 132 148 950 6 158,33

16 Jaap Fictoor M 172 0 123 152 159 179 150 935 6 155,83
17 Liisa Moity V 136 0 0 175 160 0 136 607 4 151,75

18 Dick Harkema M 157 138 164 146 178 159 111 1053 7 150,43

19 Anja Zoomer V 130 151 156 139 135 189 146 1046 7 149,43

20 Luud Heijnen M 118 200 162 138 174 131 118 1041 7 148,71

21 Jan Verstraate M 118 122 170 158 149 170 138 1025 7 146,43

22 Andre Hofstede M 154 183 111 115 0 0 164 727 5 145,40
23 Rachid Almouallen M 161 153 0 147 135 0 124 720 5 144,00

24 Ria Duivenvoorden V 149 0 0 137 137 0 152 575 4 143,75

25 John Molders M 138 102 148 155 176 106 115 940 7 134,29

26 Michael de Vet M 111 0 108 152 133 136 0 640 5 128,00

27 Maurice van der Kleij M 0 137 113 140 0 111 133 634 5 126,80
28 Arthur Gustafson M 135 100 152 122 156 111 107 883 7 126,14

29 Ger Kruiswijk M 0 121 0 0 0 0 0 121 1 121,00

30 Jurgen Blommerde M 105 130 85 118 127 137 142 844 7 120,57

31 Adrie van Rijt M 0 106 0 123 0 119 0 348 3 116,00

32 Frans de Kam M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Ton van Hooren M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Bertus Steenmeijer M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
35 Stefan de Wachter M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

36 Wim Faber M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

37 Edwin Munne M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

38 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: Wouter Dekker, 257 pinfall op 13 december 2014

Hoogste serie heren: Wouter Dekker, 1471 pinfall op 13 december 2014

Hoogste game dames: Anja Zoomer, 226 pinfall op 4 oktober 2014

Hoogste serie dames: Anja Zoomer, 1162 pinfall op 13 december 2014



Doven League

Seizoen 2014-2015

Hoofdklasse

2014 2015

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Joost Duivenvoorden M 1563 8 1002 5 0 0 508 3 3073 16 192,06

2 Wouter Dekker M 1498 8 1174 6 1471 7 1042 6 5185 27 192,04

3 Martin Visser M 950 5 635 3 0 0 1231 7 2816 15 187,73
4 Frank Braan M 1064 6 917 5 1205 6 1266 7 4452 24 185,50

5 Gerard Priems M 922 5 879 5 1368 7 723 4 3892 21 185,33

6 Jan de Boer M 1452 8 564 3 715 4 724 4 3455 19 181,84

7 Andre van Nifterik M 1367 8 1276 7 1288 7 1335 7 5266 29 181,59

8 Robin van Vliet M 988 6 1056 6 1175 7 865 5 4084 24 170,17

9 Frans de Kam M 747 5 805 5 1129 6 0 0 2681 16 167,56

10 Edwin Munne M 996 6 1163 7 0 0 0 0 2159 13 166,08
11 Nando Petersen M 1021 6 852 6 1250 7 1141 7 4264 26 164,00

12 Tom Uittenbogert M 996 6 799 5 0 0 0 0 1795 11 163,18

13 Liisa Moity V 1289 8 822 5 706 4 607 4 3424 21 163,05

14 Jean-Paul Timmer M 805 5 959 6 778 5 1208 7 3750 23 163,04

15 Stefan de Wachter M 1341 8 965 6 1034 7 0 0 3340 21 159,05

16 Anja Zoomer V 1283 8 1101 7 1162 7 1046 7 4592 29 158,34
17 Ronald van Soest M 1216 8 802 5 0 0 985 6 3003 19 158,05

18 Louis Coppen M 780 5 603 4 0 0 950 6 2333 15 155,53

19 Annette Kieboom V 897 6 1010 7 1152 7 1133 7 4192 27 155,26

20 Pascal Moity M 1155 8 437 3 813 5 531 3 2936 19 154,53

21 Ton van Hooren M 606 4 753 5 610 4 0 0 1969 13 151,46

22 Jaap Fictoor M 410 3 0 0 0 0 935 6 1345 9 149,44
23 Dick Harkema M 529 4 748 5 652 4 1053 7 2982 20 149,10

24 Rachid Almouallen M 831 5 727 5 826 6 720 5 3104 21 147,81

25 John Molders M 961 6 1049 7 1017 7 940 7 3967 27 146,93

26 Jan Verstraate M 1043 7 909 6 989 7 1025 7 3966 27 146,89

27 Andre Hofstede M 727 5 0 0 0 0 727 5 1454 10 145,40
28 Ria Duivenvoorden V 1249 8 684 5 544 4 575 4 3052 21 145,33

29 Bertus Steenmeijer M 718 6 968 6 594 4 0 0 2280 16 142,50

30 Luud Heijnen M 490 4 0 0 855 6 1041 7 2386 17 140,35

31 Wim Faber M 419 3 264 2 571 4 0 0 1254 9 139,33

32 Davy Paardekam M 246 2 381 3 0 0 341 2 968 7 138,29

33 Michael de Vet M 640 5 0 0 842 6 640 5 2122 16 132,63

34 Arthur Gustafson M 874 6 0 0 894 7 883 7 2651 20 132,55
35 Ger Kruiswijk M 647 5 939 7 929 7 121 1 2636 20 131,80

36 Corrie Doornenbal V 642 5 642 5 128,40

37 Adrie van Rijt M 886 8 0 0 654 4 348 3 1888 15 125,87

38 Jurgen Blommerde M 835 7 740 6 960 7 844 7 3379 27 125,15
39 Maurice van der Kleij M 634 5 575 5 586 5 634 5 2429 20 121,45

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

11-apr4-okt 1-nov 13-dec 7-feb 7-mrt


